stoune, Willielmus de Montegomorry dominus de Scottistoune, Jobannes de

Camera de Bagraw, Jobannes Donalcb de Le, Robertus fibus Tbome de Le,

Wilbebnus filius Jobannis de Glanderstone, Jobannes de Esdale de Dernle,

Willielmus filius Jacobi de Dernle, Jobannes de Bour, Ricardus Alexandra,

Jobannes de Kerswell, Adam Zung, et Donaldus de Ross, seriandus, consibo

dominorum predictorum ebgebat et ipsos onerauit sub suorum fide media ac

super crucem iurare fecit, quod firmiter et fideliter, secimdem suorum intellec-

tum, predictam terram diuidere ac per metas debent departure, et tantum com-

mime predicte terre domino Jobanni de Ross satisfacere, quantum Jobannes

Qubetfurd babet in Hillfedd et Jobannes Flemyng in tbe Allerris ; boc est,

dictum berbagium ad duodecem vaccas
;
qui uero suprascripti bomines predictam

terram siue commune per metas diuisas departiebant : quarum metarum vnus

finis incipiens ad metam dornini Jobannis Ross, proximam tbe Foidfurdbed,

ascendendo vsque ad sumnritatem montis prenominati, et a summitate montis

descenclendo in medio de la sike in aquam de Lauerane. Post quidem vero

metarum clepositiones ac predietaruni terrarum partitiones, predict! bomines

coram predictis dominis comparuerunt et ab ipsis dornini s petierunt si ipsi de

predicta partitione vnanimiter consentnent, ac fkmiter et fideliter tenerent

predictam diuisionem, qui pubbce dixerunt ita : Etiam predictus dominus Ross

babebit semitam ac viam ad mossam, et post petarum suarum inductionem faciet

vnam portam, seu reparare faciet suam foueam : Et super boc predictus Jobannes

Ross a me notario pubbco sibi fieri petiit vnum pubbcum mstrumentum : Acta
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fuerunt hec loco, anno, die, inclictione, mense, et pontificatu premissis : Testibus,

Johanne Simpil domino de Elliotstone, domino Willielmo de Dalzell domino

ejusdem, Roberto Senescallo de Bersqueib, Johanne Simpil de Perthwik, Johanne

Simpil de Foulwod, et Johanne de Pollok domino ejusdem, armigeris et do-

minis, cum multis aliis dominis ad premissa vocatis speciahter et rogatis.

Et ego Walterus de Moderwell, clericus Glasguensis diocesis, pubhcus

imperiali auctoritate notarius, premissis omnibus, dum sic fierent et age-

rentur, vna cum prenominatis testibus presens interfui ; eaque sic fieri

vidi et audivi, presens instrumentum inde feci, manu propria scripsi,

signo meo consueto signaui, rogatus et requisitus in fidem et testimonium

omnium premissorum.